142.320142.3201,0 Segun Guia Numero                   6606
197.782197.7821,0 Segun Guia Numero                   6607
219.930219.9301,0 Segun Guia Numero                   6610

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.724.251$ 1.448.951

Son: Un millon setecientos veinticuatro mil doscientos cincuenta y un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 275.300$ 362237$1,811,188

CANCELADO

2024

Nº 35860

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

GRANDES TIENDAS

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.724.251$ 1.448.951

Son: Un millon setecientos veinticuatro mil doscientos cincuenta y un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 275.300$ 362237$1,811,188

CANCELADO

2024